XVIII Quoniam enim ipse et rex et deus est et mortem propter passionis dispensationem  
gustauit, munera magorum mysteriorum sunt indicia. offerunt aurum; cognoscunt  
enim eum regem. offerunt tus; deo enim scimus offerentes. adiciunt myrram  
propter mortem quæ in mysterio est passionis. 15

## EIVSDEM

XVIII Nisi enim ille nasceretur carnaliter, non tu renascereris spiritualiter. nisi ille susti-  
nuisset serui formam, non tu dignitatem adoptionis lucratus es; propter hoc enim  
in terra cœlestis, ut tu in cœlis leuareris terrenus. propter hoc Christus semet ipsum  
exinanuit, ut nos omnes de plenitudine eius accipiamus. illius mors tua facta est 20  
inmortalitas; domini passio serui facta est altitudo; tu autem beneficium accipis ad  
commodum blasphemiae.

## SIMILITER ATTICI EPISCOPI CONSTANTINOPOLEOS

XX Si quem ambiguum facit unigeniti humanatio et uirginis partus et passionum  
communicatio et crux et passio et mors, ediscens cognoscat prouidere hæc mundi salutem, 25  
sed nec indigna misericordia potioris. si enim turpe est deo in uirgine habitare,  
turpius utique omnino est et facere; si uero creans non iniuriatus est, nec habitare in crea-  
tura obprobrio dignum iudicauit. et si pati malum est, passionibus liberare quantum  
est? unde et mortuus est, inmortali morte mortificans mortem, et resurrexit nostram  
largiens resurrectionem, et omnia hæc suscepit non natura deitatis, sed adsumptione 30  
carnis, hic quidem in inuiolabilibus suæ habitans inpassibilitatis, hic uero omnia passus  
est sustinens, ut fieret uitæ optimæ dux et legislator.

XVII—XX adiciunt US sicut T, ubi tamen adnotatur: hæc testimonia quæ secuntur, in aliis exemplaribus  
non inuenitur. desunt omnia in codice Casinensi Collectionis C, ultima duo in codice Vaticano eiusdem Collectionis.  
de codicibus Græcis referam ad V 54 et A 75; hic adnotasse sufficiat hæc quattuor capitula ex gestis quæ d. 22.  
m. Iul. 431 facta esse dicuntur, in primam sessionem esse translatæ. neque enim Vincentius Lerinensis Attici uel Am-  
phirochii mentionem facit in Commonitorio [3c] et Rusticus adnotat in dialogo c. Aceph. p. 74<sup>h</sup>: suscipe de  
Ephesina synodo lectionem quam superaddiderunt iam postquam uenerunt uicarii sanctissimi Cœlestini  
papæ Romani, ex iis demonstrantes quomodo debeat ccccviii sanctorum patrum symbolum declarari ex  
testimonia sanctæ memorie Attici

*U, S [= ur]*

4 Et adiecit US[=p] II Amphirochii epi iconii T post episcopi add. beati amphyrochii U<sup>rr</sup>  
21/22 accommodum S 23 CONSTANTINOPOLI S 32 est US[=T] ut fieret om. S